

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Simunek020

Stavba: Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00
Olomouc

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 19.10.2018

Zadavatel:
KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ: 46972021
DIČ: CZ46972021

Projektant:
ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 817 811,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	26 817 811,26	5 631 740,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

32 449 551,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Simunek020
Stavba: Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc,Žižkovo náměstí 600-4,779 00
Olomouc
Místo: Olomouc Datum: 19.10.2018
Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje,tř.Kosmonautů 189/10,Olomou Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠI
Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		26 817 811,26	32 449 551,62	
01	Uznatelné náklady	20 704 650,58	25 052 627,20	STA
001	Budova část A,B	16 093 311,93	19 472 907,44	Soupis
002	Budova část C	4 321 338,65	5 228 819,77	Soupis
005	Vedlejší rozpočtové náklady	290 000,00	350 900,00	Soupis
02	Neuznatelné náklady	6 113 160,68	7 396 924,42	STA
003	Budova část A,B	5 580 418,01	6 752 305,79	Soupis
004	Budova část C	135 360,67	163 786,41	Soupis
005	Elektroinstalace	397 382,00	480 832,22	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

001 - Budova část A,B

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř.Kosmonautů 189/10, Olomou

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠÍMUNKA A PARTNERS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 46972021

DIČ: CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 093 311,93DPH základní
sníženáZáklad daně
16 093 311,93
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
3 379 595,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

19 472 907,44

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

001 - Budova část A,B

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 093 311,93

HSV - Práce a dodávky HSV

5 634 820,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 287 321,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

894 109,01

997 - Přesun sutě

453 390,31

PSV - Práce a dodávky PSV

10 458 491,26

713 - Izolace tepelné

754 465,02

734 - Ústřední vytápění - armatury

312 000,00

762 - Konstrukce tesařské

119 428,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

764 - Konstrukce klempířské	245 007,32
766 - Konstrukce truhlářské	8 716 156,95
767 - Konstrukce zámečnické	85 539,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	159 713,62
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	66 179,98

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

001 - Budova část A,B

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem**16 093 311,93**

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 634 820,67

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 287 321,35

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1 192,618	610,00	727 496,98	CS ÚRS 2016 01
VV			(1,11+2,23)*2*0,7*57		266,532			
VV			(1,25+2,34)*2*0,7*130		653,380			
VV			(1,31+1,53)*2*0,7*57		226,632			
VV			(1,65+1,25)*2*0,7		4,060			
VV			(1,07+0,6)*2*0,7		2,338			
VV			(1,25+1,72)*2*0,7*4		16,632			
VV			(1,32+0,51)*2*0,7*4		10,248			
VV			(0,6+0,6)*2*0,7*6		10,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		(0,37+0,6)*2*0,7*2			2,716		
VV		Součet			1 192,618		
2	K	6193451R01	Šembrány kolem oken,dveří vč.dodávky materiálu	m	924,450	450,00	416 002,50
VV		"pohled P4 v.č. D.1.1.24"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*9			74,520		
VV		(1,07+0,2*2+0,6+0,2*2)*2			4,940		
VV		1,7+0,2*2+3,08*2+0,2*2			8,660		
VV		(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*(8*2+2)			158,040		
VV		(1,31+0,2*2+1,53+0,2*2)*2*8			58,240		
VV		(1,25+0,2*2+1,72+0,2*2)*2*2			15,080		
VV		(1,32+0,2*2+0,51+0,2*2)*2*2			10,520		
VV		"pohled P5 v.č. D.1.1.25"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*2			16,560		
VV		(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*6			52,680		
VV		(0,6+0,2*2)*4*2			8,000		
VV		"pohled P6 v.č. D.1.1.26"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*9			74,520		
VV		1,63+0,2*2+3,0*2+0,2*2			8,430		
VV		1,62+0,2*2+3,28*2+0,2*2			8,980		
VV		(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*(9+11+2)			193,160		
VV		(1,25+0,2*2+1,72+0,2*2)*2*2			15,080		
VV		(1,31+0,2*2+1,53+0,2*2)*2*11			80,080		
VV		(1,32+0,2*2+0,51+0,2*2)*2*2			10,520		
VV		"pohled P7 v.č.D.1.1.27"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*2			16,560		
VV		(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*4			35,120		
VV		(0,6+0,2*2)*4*2			8,000		
VV		"pohled P8 v.č. D.1.1.28"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*2			16,560		
VV		(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*4			35,120		
VV		(0,6+0,2*2)*4*2			8,000		
VV		(0,37+0,2*2+0,6+0,2*2)*2*2			7,080		
VV		Součet			924,450		
3	K	6193451R02	Římky mont+dodávka materiálu	m	105,000	800,00	84 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		9,0+0,3*2+4,3+0,3+6,2+0,14+9,55+0,3+17,67			48,060			
VV		12,7+13,3+0,3*2+11,35+2,73+6,3*2+0,3*2+1,0+0,3			55,180			
VV		Součet			103,240			
VV		105			105,000			
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	3 144,000	18,80	59 107,20	CS ÚRS 2016 01
VV		"zakrytí podlahy při výměně oken"						
VV		(57+130+57+1+1+4+4+6+2)*4,0*3,0			3 144,000			
5	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm	m2	102,898	648,00	66 677,90	CS ÚRS 2016 01
VV		řimsa						
VV		"pohled P4 v.č. D.1.1.24"						
VV		(9,0+0,14*2+9,55+0,14+17,67)*(0,76+0,2+0,15)			40,670			
VV		"pohled P5 v.č. D.1.1.25"						
VV		(6,17+0,14+4,21+0,14+0,2*2)*(0,76+0,2+0,15)			12,277			
VV		"pohled P6 v.č. D.1.1.26"						
VV		(12,7+13,3+0,14*2+11,35+1,0+0,14+2,73+0,14-9,36)*(0,76+0,2+0,15)			35,831			
VV		"pohled P7 v.č. D.1.1.27"						
VV		(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)			7,060			
VV		"pohled P8 v.č. D.1.1.28"						
VV		(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)			7,060			
VV	řimsa	Součet			102,898			
6	M	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm lambda =0,037 W/m.K	m2	108,043	156,00	16 854,71	CS ÚRS 2016 01
VV		řimsa*1,05			108,043			
7	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	80,072	574,00	45 961,33	CS ÚRS 2016 01
VV		"sokl tl.140mm XPS"						
VV		"pohled P4 v.č. D.1.1.24"						
VV		(9,0+0,14*2+9,55+0,14+17,67)*(0,13*2+0,95+0,85)*0,5			37,739			
VV		-1,0*0,5*2			-1,000			
VV		"pohled P5 v.č. D.1.1.25"						
VV		(6,17+0,14+4,21+0,14+0,2*2)*(0,13*2+0,85+0,65)*0,5			9,733			
VV		-1,0*0,5			-0,500			
VV		"pohled P6 v.č. D.1.1.26"						
VV		(12,7+13,3+0,14*2+11,35+1,0+0,14+2,73+0,14-9,36)*(0,13+0,65)			25,178			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		"pohled P7 v.č. D.1.1.27"							
VV		(6,22+0,14)*(0,13+0,65)				4,961			
VV		-1,0*0,5				-0,500			
VV		"pohled P8 v.č. D.1.1.28"							
VV		(6,22+0,14)*(0,13+0,65)				4,961			
VV		-1,0*0,5				-0,500			
VV	sokl	Součet				80,072			
8	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 140 mm $\lambda=0,037 \text{ W/m.K}$	m2	84,076	770,00	64 738,52	CS ÚRS 2016 01	
VV		sokl*1,05			84,076				
9	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	15,000	209,00	3 135,00	CS ÚRS 2016 01	
VV		(1,0+0,5)*2*5			15,000				
10	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 mm $\lambda=0,037 \text{ W/m.K}$	m2	6,600	135,00	891,00	CS ÚRS 2016 01	
P		Poznámka k položce: Pro ploché střechy, obrácené střechy, zelené střechy, podlahy, vnější stěny ve styku se zemínou.							
VV		15,000*0,4*1,1			6,600				
11	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	1 232,592	591,00	728 461,87	CS ÚRS 2016 01	
VV		"zateplení tl.140mm"							
VV		"pohled P4 v.č. D.1.1.24"							
VV		(9,0+0,14*2+9,55+0,14+17,67)*(15,62-0,13)				567,554			
VV		-1,11*2,23*9				-22,278			
VV		-1,07*0,6				-0,642			
VV		-1,7*3,08				-5,236			
VV		-1,25*2,34*(8*2+2)				-52,650			
VV		-1,31*1,53*8				-16,034			
VV		-1,25*1,72*2				-4,300			
VV		-1,32*0,51*2				-1,346			
VV		Mezisoučet				465,068			
VV		"pohled P5 v.č. D.1.1.25"							
VV		(6,17+0,14+4,21+0,14+0,2*2)*(15,62-0,13)				171,319			
VV		-1,11*2,23*2				-4,951			
VV		-1,25*2,34*6				-17,550			

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Strana 8 z 24

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		1,7+3,08*2				7,860			
VV		(1,25+2,34)*2*(8*2+2)				129,240			
VV		(1,31+1,53)*2*8				45,440			
VV		(1,25+1,72)*2*2				11,880			
VV		(1,32+0,51)*2*2				7,320			
VV		"pohled P5 v.č. D.1.1.25"							
VV		(1,11+2,23)*2*2				13,360			
VV		(1,25+2,34)*2*6				43,080			
VV		0,6*4*2				4,800			
VV		"pohled P6 v.č. D.1.1.26"							
VV		(1,11+2,23)*2*9				60,120			
VV		1,63+3,0*2				7,630			
VV		1,62+3,28*2				8,180			
VV		(1,25+2,34)*2*(9+11+2)				157,960			
VV		(1,25+1,72)*2*2				11,880			
VV		(1,31+1,53)*2*11				62,480			
VV		(1,32+0,51)*2*2				7,320			
VV		"pohled P7 v.č.D.1.1.27"							
VV		(1,11+2,23)*2*2				13,360			
VV		(1,25+2,34)*2*4				28,720			
VV		0,6*4*2				4,800			
VV		"pohled P8 v.č. D.1.1.28"							
VV		(1,11+2,23)*2*2				13,360			
VV		(1,25+2,34)*2*4				28,720			
VV		0,6*4*2				4,800			
VV		(0,37+0,6)*2*2				3,880			
VV	ost	Součet				739,650			
14	M	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm lambda =0,037 W/m.K	m2	325,446	156,00	50 769,58	CS ÚRS 2016 01	
	VV		739,650*0,4*1,1		325,446				
15	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	85,000	96,00	8 160,00	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"pohled P4 v.č. D.1.1.24"						
	VV		(9,0+0,14*2+9,55+0,14+17,67)*(0,13*2+0,95+0,85)*0,5			37,739			
	VV		"pohled P5 v.č. D.1.1.25"						
	VV		(6,17+0,14+4,21+0,14+0,2*2)*(0,13*2+0,85+0,65)*0,5			9,733			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		"pohled P6 v.č. D.1.1.26"						
VV		(12,7+13,3+0,14*2+11,35+1,0+0,14+2,73+0,14-9,36)*(0,13+0,65)			25,178			
VV		"pohled P7 v.č. D.1.1.27"						
VV		(6,22+0,14)*(0,13+0,65)			4,961			
VV		"pohled P8 v.č. D.1.1.28"						
VV		(6,22+0,14)*(0,13+0,65)			4,961			
VV		Součet			82,572			
VV		85			85,000			
16	M	590516340	lišta zakládací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	89,250	92,00	8 211,00	CS ÚRS 2016 01
VV			85*1,05 Přepočtené koeficientem množství		89,250			
17	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	1 071,460	55,00	58 930,30	CS ÚRS 2016 01
VV			"okenní lišty"					
VV			(1,11+2,23*2)*9		50,130			
VV			(1,07+0,6*2)		2,270			
VV			1,7+3,08*2		7,860			
VV			(1,25+2,34*2)*(8*2+2)		106,740			
VV			(1,31+1,53*2)*8		34,960			
VV			(1,25+1,72*2)*2		9,380			
VV			(1,32+0,51*2)*2		4,680			
VV			(1,11+2,23*2)*2		11,140			
VV			(1,25+2,34*2)*6		35,580			
VV			0,6*3*2		3,600			
VV			(1,11+2,23*2)*9		50,130			
VV			1,63+3,0*2		7,630			
VV			1,62+3,28*2		8,180			
VV			(1,25+2,34*2)*(9+11+2)		130,460			
VV			(1,25+1,72*2)*2		9,380			
VV			(1,31+1,53*2)*11		48,070			
VV			(1,32+0,51*2)*2		4,680			
VV			(1,11+2,23*2)*(2+2)		22,280			
VV			(1,25+2,34*2)*(4+4)		47,440			
VV			0,6*3*2*2		7,200			
VV			(0,37+0,6*2)*2		3,140			
VV	l1		Mezisoučet		604,930			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV			"APU lišty"						
VV			1,11*(9+2+9+4)+1,07			27,710			
VV			1,25*(8*2+2+2+6+9+11+2+2+4)			67,500			
VV			1,31*(8+11)+1,32*4+0,6*4+0,37*2			33,310			
VV			1,7+1,63+1,62			4,950			
VV	I2		Mezisoučet			133,470			
VV			"parapety"						
VV	I3		128,52			128,520			
VV			"rohové"						
VV	I4		(15,62*2+0,95+0,65)*0,5*6			98,520			
VV			"dilatační lišty"						
VV	I5		(15,62*2+0,95+0,65)*0,5*6+(6,85+0,65)			106,020			
VV			Součet			1 071,460			
18	M	590515100	profil okenní	m	635,177	30,00	19 055,31	CS ÚRS 2016 01	
VV			1*1,05		635,177				
19	M	590514760	profil okenní zajišťovací s tkaninou	m	140,144	32,00	4 484,61	CS ÚRS 2016 01	
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm						
VV			12*1,05		140,144				
20	M	590515120	profil parapetní	m	134,946	40,00	5 397,84	CS ÚRS 2016 01	
VV			13*1,05		134,946				
21	M	590514820	lišta rohová Al ,10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	103,446	20,00	2 068,92	CS ÚRS 2016 01	
VV			14*1,05		103,446				
22	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	111,321	188,00	20 928,35	CS ÚRS 2016 01	
VV			15*1,05		111,321				
23	K	622325102	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	1 717,422	115,00	197 503,53	CS ÚRS 2016 01	
VV			"římsa"						
VV			"pohled P4 v.č. D.1.1.24"						
VV			(9,0+0,14*2+9,55+0,14+17,67)*(0,76+0,2+0,15)		40,670				
VV			"pohled P5 v.č. D.1.1.25"						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		(6,17+0,14+4,21+0,14+0,2*2)*(0,76+0,2+0,15)		12,277			
VV		"pohled P6 v.č. D.1.1.26"					
VV		(12,7+13,3+0,14*2+11,35+1,0+0,14+2,73+0,14-9,36)*(0,76+0,2+0,15)		35,831			
VV		"pohled P7 v.č. D.1.1.27"					
VV		(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)		7,060			
VV		"pohled P8 v.č. D.1.1.28"					
VV		(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)		7,060			
VV		Mezisoučet		102,898			
VV		om1+ost*0,4+sokl		1 608,524			
VV		(1,0+0,5)*2*0,4*5		6,000			
VV		Součet		1 717,422			
24	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	86,072	817,00	70 320,82; CS ÚRS 2016 01
VV		sokl		80,072			
VV		(1,0+0,5)*2*0,4*5		6,000			
VV		Součet		86,072			
25	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 731,229	297,00	514 175,01; CS ÚRS 2016 01
VV		om1		1 232,592			
VV		"ostění" 739,65*0,4		295,860			
VV		Mezisoučet		1 528,452			
VV		"šembrány"					
VV		"pohled P4 v.č. D.1.1.24"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*9*0,1		7,452			
VV		(1,07+0,2*2+0,6+0,2*2)*2*0,1		0,494			
VV		1,7+0,2*2+3,08*2+0,2*2*0,1		8,300			
VV		(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*(8*2+2)*0,1		15,804			
VV		(1,31+0,2*2+1,53+0,2*2)*2*8*0,1		5,824			
VV		(1,25+0,2*2+1,72+0,2*2)*2*2*0,1		1,508			
VV		(1,32+0,2*2+0,51+0,2*2)*2*2*0,1		1,052			
VV		"pohled P5 v.č. D.1.1.25"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*2*0,1		1,656			
VV		(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*6*0,1		5,268			
VV		(0,6+0,2*2)*4*2*0,1		0,800			
VV		"pohled P6 v.č. D.1.1.26"					
VV		(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*9*0,1		7,452			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	(1,63+0,2*2+3,0*2+0,2*2)*0,1	0,843
VV	(1,62+0,2*2+3,28*2+0,2*2)*0,1	0,898
VV	(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*(9+11+2)*0,1	19,316
VV	(1,25+0,2*2+1,72+0,2*2)*2*2*0,1	1,508
VV	(1,31+0,2*2+1,53+0,2*2)*2*11*0,1	8,008
VV	(1,32+0,2*2+0,51+0,2*2)*2*2*0,1	1,052
VV	"pohled P7 v.č. D.1.1.27"	
VV	(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*2*0,1	1,656
VV	(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*4*0,1	3,512
VV	(0,6+0,2*2)*4*2*0,1	0,800
VV	"pohled P8 v.č. D.1.1.28"	
VV	(1,11+0,2*2+2,23+0,2*2)*2*2*0,1	1,656
VV	(1,25+0,2*2+2,34+0,2*2)*2*4*0,1	3,512
VV	(0,6+0,2*2)*4*2*0,1	0,800
VV	(0,37+0,2*2+0,6+0,2*2)*2*2*0,1	0,708
VV	Mezisoučet	99,879
VV	"řimsa"	
VV	"pohled P4 v.č. D.1.1.24"	
VV	(9,0+0,14*2+9,55+0,14+17,67)*(0,76+0,2+0,15)	40,670
VV	"pohled P5 v.č. D.1.1.25"	
VV	(6,17+0,14+4,21+0,14+0,2*2)*(0,76+0,2+0,15)	12,277
VV	"pohled P6 v.č. D.1.1.26"	
VV	(12,7+13,3+0,14*2+11,35+1,0+0,14+2,73+0,14-9,36)*(0,76+0,2+0,15)	35,831
VV	"pohled P7 v.č. D.1.1.27"	
VV	(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)	7,060
VV	"pohled P8 v.č. D.1.1.28"	
VV	(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)	7,060
VV	Součet	1 731,229

26	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	652,017	39,00	25 428,66	CS ÚRS 2016 01
VV			1,11*2,23*57		141,092			
VV			1,25*2,34*130		380,250			
VV			1,31*1,53*57		114,245			
VV			1,65*1,25*1		2,063			
VV			1,225*1,72*4		8,428			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		1,07*0,6			0,642				
VV		1,32*0,51*4			2,693				
VV		0,6*0,6*6			2,160				
VV		0,37*0,6*2			0,444				
VV		Součet			652,017				
27	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 731,229	51,00	88 292,68	CS ÚRS 2016 01	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				894 109,01		
28	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 678,167	61,00	102 368,19	CS ÚRS 2016 01	
VV			(9,0+1,5+4,21+1,5+6,17+1,5+9,55+1,5+17,67)*(15,62+0,95-1,8)		776,902				
VV			(12,7+13,3+1,5*2+11,35+2,73+1,0+1,5+6,22*2+1,5*2)*(15,62+0,95-1,8)		901,265				
VV	leš		Součet		1 678,167				
29	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	100 690,020	1,70	171 173,03	CS ÚRS 2016 01	
VV			leš*30*2		100 690,020				
30	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 678,167	37,00	62 092,18	CS ÚRS 2016 01	
VV			leš		1 678,167				
31	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 882,683	18,00	33 888,29	CS ÚRS 2016 01	
VV			(9,0+1,5+4,21+1,5+6,17+1,5+9,55+1,5+17,67)*(15,62+0,95)		871,582				
VV			(12,7+13,3+1,5*2+11,35+2,73+1,0+1,5+6,22*2+1,5*2)*(15,62+0,95)		1 011,101				
VV	pl		Součet		1 882,683				
32	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	112 960,980	0,30	33 888,29	CS ÚRS 2016 01	
VV			pl*30*2		112 960,980				
33	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 882,683	12,00	22 592,20	CS ÚRS 2016 01	
VV			pl		1 882,683				
34	K	952901105	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 0,6m2	m2	5,208	52,00	270,82	CS ÚRS 2016 01	
VV			0,6*0,6*6*2		4,320				
VV			0,37*0,6*2*2		0,888				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

	VV		Součet			5,208			
35	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	6,670	36,00	240,12	CS ÚRS 2016 01	
	VV		1,07*0,6*2			1,284			
	VV		1,32*0,51*4*2			5,386			
	VV		Součet			6,670			
36	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	531,999	28,00	14 895,97	CS ÚRS 2016 01	
	VV		1,11*2,23*57*2			282,184			
	VV		1,31*1,53*57*2			228,490			
	VV		1,65*1,25*2			4,125			
	VV		1,25*1,72*4*2			17,200			
	VV		Součet			531,999			
37	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	760,500	21,00	15 970,50	CS ÚRS 2016 01	
	VV		1,25*2,34*130*2			760,500			
38	K	952903001	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	1 340,000	13,00	17 420,00	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"půda"						
	VV		"v.č.D.1.1.15,16"						
	VV		"část A"						
	VV		12,05*13,0			156,650			
	VV		35,8*11,5			411,700			
	VV		(12,05+1,5)*0,5*13,0*0,5			44,038			
	VV		13,3*6,17			82,061			
	VV		"část B"						
	VV		(12,2+1,5)*0,5*12,0			82,200			
	VV		(22,42+12,2)*11,5			398,130			
	VV		12,2*0,5			6,100			
	VV		9,55*6,17			58,924			
	VV		9,0*(22,28-11,5)			97,020			
	VV		Součet			1 336,823			
	VV		1340			1 340,000			
39	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	1 340,000	42,00	56 280,00	CS ÚRS 2016 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

40	K	9539428R002	demontáž klimatizační jednotky na fasádě, zpětná montáž vč. dočasného uskladnění	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
41	K	9539428R004	demontáž světlo na fasádě, zpětná montáž vč. dočasného uskladnění	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
42	K	9539428R005	demontáž čidla na fasádě, zpětná montáž vč. dočasného uskladnění	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
43	K	9539428R006	demontáž a zpětná montáž plechových stříšek vč. povrch. úpravy a všech doplňků	m	20,000	400,00	8 000,00	
VV		3,5+4,0+12,5			20,000			
44	K	9539428R007	demontáž větracích mřížek na fasádě, zpětná montáž vč. dočasného uskladnění	kus	4,000	200,00	800,00	
45	K	9539428R008	demontáž expanzní nádrže vč. likvidace - na půdě	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
46	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	33,258	827,00	27 504,37	CS ÚRS 2015 01
VV		"bourání stáv. komínů na půdě"						
VV		"v.č.D.1.1.15,16"						
VV		"část A"						
VV		2,4*0,6*4,05			5,832			
VV		1,5*0,6*4,04			3,636			
VV		1,5*0,6*3,5*2			6,300			
VV		0,6*0,6*3,5*3			3,780			
VV		2,3*0,6*3,5			4,830			
VV		"část B"						
VV		1,6*0,6*4,0			3,840			
VV		0,6*0,6*3,5*4			5,040			
VV		Součet			33,258			
47	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	105,000	128,50	13 492,50	CS ÚRS 2016 01
VV		9,0+0,3*2+4,3+0,3+6,2+0,14+9,55+0,3+17,67			48,060			
VV		12,7+13,3+0,3*2+11,35+2,73+6,3*2+0,3*2+1,0+0,3			55,180			
VV		Součet			103,240			
VV		105			105,000			
48	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1 192,618	116,00	138 343,69	CS ÚRS 2016 01
VV		(1,11+2,23)*2*0,7*57			266,532			
VV		(1,25+2,34)*2*0,7*130			653,380			
VV		(1,31+1,53)*2*0,7*57			226,632			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV			(1,65+1,25)*2*0,7				4,060				
VV			(1,07+0,6)*2*0,7				2,338				
VV			(1,25+1,72)*2*0,7*4				16,632				
VV			(1,32+0,51)*2*0,7*4				10,248				
VV			(0,6+0,6)*2*0,7*6				10,080				
VV			(0,37+0,6)*2*0,7*2				2,716				
VV			Součet				1 192,618				
49	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2		5,939		351,50		2 087,56	CS ÚRS 2016 01
VV			1,07*0,6				0,642				
VV			1,32*0,51*4				2,693				
VV			0,6*0,6*6				2,160				
VV			0,37*0,6*2				0,444				
VV			Součet				5,939				
50	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2		116,308		214,00		24 889,91	CS ÚRS 2016 01
VV			1,31*1,53*57				114,245				
VV			1,65*1,25*1				2,063				
VV			Součet				116,308				
51	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2		529,770		167,00		88 471,59	CS ÚRS 2016 01
VV			1,11*2,23*57				141,092				
VV			1,25*2,34*130				380,250				
VV			1,225*1,72*4				8,428				
VV			Součet				529,770				
52	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2		1 717,422		21,80		37 439,80	CS ÚRS 2016 01
VV			"řimsa"								
VV			"pohled P4 v.č. D.1.1.24"								
VV			(9,0+0,14*2+9,55+0,14+17,67)*(0,76+0,2+0,15)				40,670				
VV			"pohled P5 v.č. D.1.1.25"								
VV			(6,17+0,14+4,21+0,14+0,2*2)*(0,76+0,2+0,15)				12,277				
VV			"pohled P6 v.č. D.1.1.26"								
VV			(12,7+13,3+0,14*2+11,35+1,0+0,14+2,73+0,14-9,36)*(0,76+0,2+0,15)				35,831				
VV			"pohled P7 v.č. D.1.1.27"								
VV			(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)				7,060				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	"pohled P8 v.č. D.1.1.28"	
VV	(6,22+0,14)*(0,76+0,2+0,15)	7,060
VV	Mezisoučet	102,898
VV	om1+ost*0,4+sokl	1 608,524
VV	(1,0+0,5)*2*0,4*5	6,000
VV	Součet	1 717,422

D 997 Přesun sutě 453 390,31

53	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	62,337	714,00	44 508,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		193,307-130,97		62,337			
54	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	130,970	1 860,00	243 604,20	CS ÚRS 2016 01
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	193,307	215,00	41 561,01	CS ÚRS 2016 01
56	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 605,903	10,00	56 059,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		193,307*29 Přepočtené koeficientem množství		5 605,903			
57	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	193,307	350,00	67 657,45	CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 458 491,26

D 713 Izolace tepelné 754 465,02

58	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	2 680,000	37,30	99 964,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"půda"					
	VV		"v.č.D.1.1.15,16"					
	VV		"část A"					
	VV		12,05*13,0		156,650			
	VV		35,8*11,5		411,700			
	VV		(12,05+1,5)*0,5*13,0*0,5		44,038			
	VV		13,3*6,17		82,061			
	VV		"část B"					
	VV		(12,2+1,5)*0,5*12,0		82,200			
	VV		(22,42+12,2)*11,5		398,130			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		12,2*0,5			6,100				
VV		9,55*6,17			58,924				
VV		9,0*(22,28-11,5)			97,020				
VV		Součet			1 336,823				
VV		1340*2			2 680,000				
59	M	631481560	deska minerální izolační tl. 140 mm $\lambda=0,038$ W/m.K	m2	1 407,000	164,00	230 748,00	CS ÚRS 2016 01	
VV		1340*1,05			1 407,000				
60	M	631481550	deska minerální izolační tl. 120 mm $\lambda=0,038$ W/m.K	m2	1 407,000	140,00	196 980,00	CS ÚRS 2016 01	
61	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,950	150,00	2 992,50	CS ÚRS 2016 01	
VV		"půda"							
VV		13,3*1,5			19,950				
62	M	631481410	deska minerální izolační $\lambda=0,038$ W/m.K	m2	20,349	346,00	7 040,75	CS ÚRS 2016 01	
VV		19,95*1,02 Přepočtené koeficientem množství			20,349				
63	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	2 680,000	30,00	80 400,00	CS ÚRS 2016 01	
VV		"půda"							
VV		"v.č.D.1.1.15,16"							
VV		"část A"							
VV		12,05*13,0			156,650				
VV		35,8*11,5			411,700				
VV		(12,05+1,5)*0,5*13,0*0,5			44,038				
VV		13,3*6,17			82,061				
VV		"část B"							
VV		(12,2+1,5)*0,5*12,0			82,200				
VV		(22,42+12,2)*11,5			398,130				
VV		12,2*0,5			6,100				
VV		9,55*6,17			58,924				
VV		9,0*(22,28-11,5)			97,020				
VV		Součet			1 336,823				
VV		1340*2			2 680,000				
64	M	283292820	folie parotěsná	m2	1 541,000	36,00	55 476,00	CS ÚRS 2016 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		1340*1,15			1 541,000				
65	M	631508190	fólie difuzní	m2	1 541,000	41,00	63 181,00	CS ÚRS 2016 01	
VV		1340*1,15			1 541,000				
66	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	7 367,823	2,40	17 682,77	CS ÚRS 2016 01	
D	734	Ústřední vytápění - armatury					312 000,00		
67	K	734221R02	vyregulování ventilů	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00		
68	K	734290949	Výměna termostatických ventilů, vč.hlavice	kus	300,000	990,00	297 000,00		
D	762	Konstrukce tesařské					119 428,80		
69	K	7629231R01	Mont+dod pochůzí lávky š.=600mm z fošen tl.50mm	m2	80,000	550,00	44 000,00		
70	K	7629520R01	Mont+dod lávky š=600mm- na půdu - 2xODB deska+nosná konstr.hranol 150/150 vč.impregnace,nátěru,spoj.prvků a všech doplňků	m	96,000	700,00	67 200,00		
71	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 112,000	7,40	8 228,80	CS ÚRS 2016 01	
D	764	Konstrukce klempířské					245 007,32		
72	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	333,100	52,90	17 620,99	CS ÚRS 2016 01	
VV		1,2*57+1,3*130+1,35*57			314,350				
VV		1,65+1,1+1,35*4+1,4*4+0,7*6+0,4*2			18,750				
VV		Součet			333,100				
73	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	105,000	69,40	7 287,00	CS ÚRS 2016 01	
74	K		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 520mm vč.všech doplňků	m	335,000	505,00	169 175,00	CS ÚRS 2016 01	
VV		"K/13"							
VV		1,2*57+1,3*130+1,35*57			314,350				
VV		1,65+1,1+1,35*4+1,4*4+0,7*6+0,4*2			18,750				
VV		Součet			333,100				
VV		335			335,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

75	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm vč.všech doplňků	m	105,000	437,00	45 885,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"K/12" 105		105,000			
76	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 399,680	2,10	5 039,33	CS ÚRS 2016 01
D 766 Konstrukce truhlářské							8 716 156,95	
77	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2016 01
VV			6+2		8,000			
78	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	254,000	57,00	14 478,00	CS ÚRS 2016 01
VV			57+130+57+1+1+4+4		254,000			
79	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m ² špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m ²	2,063	548,00	1 130,52	CS ÚRS 2016 01
VV			"O/4" 1,65*1,25		2,063			
VV			Součet		2,063			
80	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m ² otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m ²	644,187	646,00	416 144,80	CS ÚRS 2016 01
VV			"O/1" 1,11*2,23*57		141,092			
VV			"O/2" 1,25*2,34*130		380,250			
VV			"O/3" 1,31*1,53*57		114,245			
VV			"O/6" 1,25*1,72*4		8,600			
VV			Součet		644,187			
81	K	766621612	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m ² špaletových do zdiva	kus	13,000	548,00	7 124,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"O/5" 1		1,000			
VV			"O/7" 4		4,000			
VV			"O/8" 6		6,000			
VV			"O/9" 2		2,000			
VV			Součet		13,000			
82	M	61110R001	Okno dřevěné kastlové 4-kr. s 11mmX2230mm křídla otevíravá dřevěná, horní díly pevné, izolač.dvojsklo+jednosklo číré Uw=1,1 W/m ² K vč.kování a všech doplňků	kus	57,000	35 000,00	1 995 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

83	M	61110R002	Okno dřevěné kastlové 4-kř. 1250x2340mm křídla otvíravé dovnitř, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/2	kus	130,000	33 840,00	4 399 200,00	
84	M	61110R003	Okno dřevěné kastlové 2-kř. 1310x1530mm křídla otvíravé dovnitř, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/3	kus	57,000	22 900,00	1 305 300,00	
85	M	61110R004	Okno dřevěné kastlové 2-kř. 1650x1250mm křídla fixní, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/4	kus	1,000	33 800,00	33 800,00	
86	M	61110R005	Okno dřevěné kastlové 2-kř. 1070x600mm křídla otvíravé dovnitř, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/5	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	
87	M	61110R006	Okno dřevěné kastlové 2-kř. 1250x1720mm křídla otvíravé dovnitř, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/6	kus	1,000	23 850,00	23 850,00	
88	M	61110R007	Okno dřevěné kastlové 2-kř. 1320x510mm křídla otvíravé dovnitř, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/7	kus	4,000	12 600,00	50 400,00	
89	M	61110R008	Okno dřevěné kastlové 1-kř. 600x600mm křídla otvíravé dovnitř, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/8	kus	6,000	7 200,00	43 200,00	
90	M	61110R009	Okno dřevěné kastlové 1-kř. 370x600mm křídla otvíravé dovnitř, izolač. dvojsklo+jednosklo čiré Uw=1,1 W/m2K vč. kování a všech doplňků odk. O/9	kus	2,000	6 950,00	13 900,00	
91	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,000	186,00	1 488,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	6+2			8,000			
92	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	253,000	257,00	65 021,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	57+130+57+1+4+4			253,000			
93	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	346,00	346,00	CS ÚRS 2016 01
94	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní	m	388,520	446,00	173 279,92	CS ÚRS 2016 01
	VV	(1,35*57+1,35*130+1,45*57)*1,1			368,610			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		(1,65+1,25+1,35*4+1,35*4+0,6*6+0,4*2)*1,1		19,910			
VV		Součet		388,520			
95	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	524,000	50,10	26 252,40 CS ÚRS 2016 01
VV		(57+130+57+1+1+4+4+6+2)*2		524,000			
96	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	85 788,946	1,60	137 262,31 CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické						85 539,57	
97	K	767662111	Montáž mříží pevných šroubovaných vč.všech nových doplňků	m2	194,647	250,00	48 661,75
VV		1,11*1,5*(9+7+2*3)		36,630			
VV		1,25*1,5*(16+4+2+19+6+2)		91,875			
VV		1,31*1,53*(11+6+1+14+1)		66,142			
VV		Součet		194,647			
98	K	7676621R02	Demontáž mříží pevných šroubovaných vč.dočasného uskladnění,přemístění na uskladnění a zpět	m2	194,647	180,00	35 036,46
99	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	836,982	2,20	1 841,36 CS ÚRS 2016 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety						159 713,62	
100	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	652,017	6,00	3 912,10 CS ÚRS 2016 01
VV		"okna"					
VV		1,11*2,23*57		141,092			
VV		1,25*2,34*130		380,250			
VV		1,31*1,53*57		114,245			
VV		1,65*1,25*1		2,063			
VV		1,225*1,72*4		8,428			
VV		1,07*0,6		0,642			
VV		1,32*0,51*4		2,693			
VV		0,6*0,6*6		2,160			
VV		0,37*0,6*2		0,444			
VV		Součet		652,017			
101	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací	m2	717,219	7,00	5 020,53 CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		652,017*1,1			717,219			
102	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 555,610	14,00	35 778,54	CS ÚRS 2016 01
103	K	784181101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 555,610	45,00	115 002,45	CS ÚRS 2016 01
VV			"výmalba po vybourání oken"					
VV			(1,11+2,23)*2*1,5*57		571,140			
VV			(1,25+2,34)*2*1,5*130		1 400,100			
VV			(1,31+1,53)*2*1,5*57		485,640			
VV			(1,65+1,25)*2*1,5		8,700			
VV			(1,07+0,6)*2*1,5		5,010			
VV			(1,25+1,72)*2*1,5*4		35,640			
VV			(1,32+0,51)*2*1,5*4		21,960			
VV			(0,6+0,6)*2*1,5*6		21,600			
VV			(0,37+0,6)*2*1,5*2		5,820			
VV			Součet		2 555,610			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				66 179,98	
104	K	78942123R01	Povrchová úprava venkovních mříží- komaxit	m2	389,294	170,00	66 179,98	
VV			1,11*1,5*(9+7+2*3)*2		73,260			
VV			1,25*1,5*(16+4+2+19+6+2)*2		183,750			
VV			1,31*1,53*(11+6+1+14+1)*2		132,284			
VV			Součet		389,294			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

002 - Budova část C

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 19.10.2018

Zadavatel:

KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNEKA A PARTNERS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 321 338,65

DPH základní
sníženáZáklad daně
4 321 338,65
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
907 481,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 228 819,77

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

002 - Budova část C

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERI

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 321 338,65

HSV - Práce a dodávky HSV

2 023 024,69

1 - Zemní práce

12 300,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 182,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 748 100,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

240 211,34

997 - Přesun sutě

11 786,27

998 - Přesun hmot

9 444,46

PSV - Práce a dodávky PSV

2 298 313,96

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

712 - Povlakové krytiny	729 638,14
713 - Izolace tepelné	1 217 759,68
762 - Konstrukce tesařské	114 975,05
764 - Konstrukce klempířské	183 468,37
766 - Konstrukce truhlářské	51 315,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 157,58

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

002 - Budova část C

Místo: Olomouc

Datum: 19.10.2018

Zadavatel: KŘP Olomouckého kraje, tř.Kosmonautů 189/10, Olomou

Projektant: ARCHITEKTURA A INTERIER ŠIMUNKA A

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 321 338,65

D HSV Práce a dodávky HSV

2 023 024,69

D 1 Zemní práce

12 300,00

1	K	111201101	Odstranění popínavé rostliny vč.likvidace	m2	300,00	41,00	12 300,00	CS ÚRS 2016 01
VV		60,0*5,0		300,000				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 182,00

2	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450	kus	2,00	591,00	1 182,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"zazdívka okna" 2		2,000				

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 748 100,62

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

3	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"zazdívka okna" 2		2,000			
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,829	610,00	5 385,69	CS ÚRS 2016 01
VV			(1,46+1,25)*2*0,45		2,439			
VV			(1,0+3,0*2)*0,45		3,150			
VV			(1,2+3,0*2)*0,45		3,240			
VV			Součet		8,829			
5	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	59,900	514,00	30 788,60	CS ÚRS 2016 01
VV			"sokl"					
VV			(71,785+0,12)*0,5		35,953			
VV			(67,645-7,6+0,12)*(0,45+0,2)		39,107			
VV			(9,36+0,12*2)*(0,45+0,2)		6,240			
VV			-3,2*0,5*12		-19,200			
VV			-1,2*0,5		-0,600			
VV			-1,1*0,5*2		-1,100			
VV			-1,0*0,5		-0,500			
VV	sokl		Součet		59,900			
6	M	283763830	polystyren extrudovaný XPS 1250 x 600 x 120 mm	m2	62,895	540,00	33 963,30	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
7	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	16,000	209,00	3 344,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"pohled P9"					
VV			0,5*2*(12+1+2+1)		16,000			
8	M	283763610	polystyren extrudovaný XPS 1250 x 600 x 30 mm	m2	5,720	135,00	772,20	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
VV			"pohled P9"					
VV			0,5*2*12*0,3		3,600			
VV			0,5*2*(1+2+1)*0,4		1,600			
VV			Mezisoučet		5,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		5,2*1,1			5,720				
9	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	832,051	591,00	491 742,14	CS ÚRS 2016 01	
VV		"v.č. D.1.1.29-31"							
VV		"pohled P9"							
VV		(71,785+0,16)*(7,16-0,5-0,23)			462,606				
VV		-3,2*(3,0-0,5)*12			-96,000				
VV		-1,2*(3,0-0,5)			-3,000				
VV		-1,1*(2,05-0,5)*2			-3,410				
VV		-1,0*(3,0-0,5)			-2,500				
VV		-1,7*1,5*15			-38,250				
VV		-0,7*0,6*2			-0,840				
VV		-1,1*1,5			-1,650				
VV		-1,35*2,4			-3,240				
VV		Mezisoučet			313,716				
VV		"pohled P11"							
VV		(67,645+0,16)*(7,13+0,65-0,45)			497,011				
VV		-7,6*2,8			-21,280				
VV		-1,6*1,4			-2,240				
VV		-2,4*1,4			-3,360				
VV		-1,46*1,25*11			-20,075				
VV		-1,2*1,5			-1,800				
VV		-0,7*1,25			-0,875				
VV		Mezisoučet			447,381				
VV		"pohled P10"							
VV		(9,36+0,16*2)*(7,13+0,65-0,45)			70,954				
VV	om1	Součet			832,051				
10	M	631515380	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	873,654	752,00	656 987,81	CS ÚRS 2016 01	
11	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	314,070	201,00	63 128,07	CS ÚRS 2016 01	
VV		"v.č. D.1.1.29-31"							
VV		"pohled P9"							
VV		(3,2+(3,0-0,5)*2)*12			98,400				
VV		(1,2+(3,0-0,5)*2)			6,200				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	(1,1+(2,05-0,5)*2)*2	8,400					
VV	(1,0+(3,0-0,5)*2)	6,000					
VV	(1,7+1,5)*2*15	96,000					
VV	(0,7+0,6)*2*2	5,200					
VV	(1,1+1,5)*2	5,200					
VV	(1,35+2,4*2)	6,150					
VV	"pohled P11"						
VV	(1,6+1,4)*2	6,000					
VV	(2,4+1,4)*2	7,600					
VV	(1,46+1,25)*2*11	59,620					
VV	(1,2+1,5)*2	5,400					
VV	(0,7+1,25)*2	3,900					
VV	Součet	314,070					
12	M	631515060	deska minerální izolační tl. 30 mm	m2	106,035	156,00	16 541,46 CS ÚRS 2016 01
VV	"v.č. D.1.1.29-31"						
VV	"pohled P9"						
VV	(3,2+(3,0-0,5)*2)*12*0,3	29,520					
VV	(1,2+(3,0-0,5)*2)*0,4	2,480					
VV	(1,1+(2,05-0,5)*2)*2*0,4	3,360					
VV	(1,0+(3,0-0,5)*2)*0,4	2,400					
VV	(1,7+1,5)*2*15*0,35	33,600					
VV	(0,7+0,6)*2*2*0,35	1,820					
VV	(1,1+1,5)*2*0,35	1,820					
VV	(1,35+2,4*2)*0,35	2,153					
VV	"pohled P11"						
VV	(1,6+1,4)*2*0,35	2,100					
VV	(2,4+1,4)*2*0,35	2,660					
VV	(1,46+1,25)*2*11*0,35	20,867					
VV	(1,2+1,5)*2*0,35	1,890					
VV	(0,7+1,25)*2*0,35	1,365					
VV	Součet	106,035					
13	K	622252001	Montáž základních soklových lišt kontaktního zateplení	m	141,995	96,00	13 631,52 CS ÚRS 2016 01
VV	71,785+0,16*2+6,0+54,05+0,16+9,36+0,16*2	141,995					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

14	M	590516380	lišta základací LO 163 mm tl. 1,0mm	m	149,095	101,00	15 058,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		141,995*1,05 Přepočtené koeficientem množství		149,095			
15	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	462,000	55,00	25 410,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"okenní"					
	VV		(3,2+3,0*2)*12		110,400			
	VV		(1,2+3,0*2)		7,200			
	VV		(1,1+2,05*2)*2		10,400			
	VV		(1,0+3,0*2)		7,000			
	VV		(1,7+1,5*2)*15		70,500			
	VV		(0,7+0,6*2)*2		3,800			
	VV		(1,1+1,5*2)		4,100			
	VV		(1,35+2,4*2)		6,150			
	VV		(1,6+1,4*2)		4,400			
	VV		(2,4+1,4*2)		5,200			
	VV		(1,46+1,25*2)*11		43,560			
	VV		(1,2+1,5*2)		4,200			
	VV		(0,7+1,25*2)		3,200			
	VV l1		Mezisoučet		280,110			
	VV		"APU"					
	VV		3,2*12+1,2+1,1*2+1,0+2,4+1,6		46,800			
	VV		1,7*15+0,7+0,75+1,35+1,1+0,7+1,2+1,46*11		47,360			
	VV l2		Mezisoučet		94,160			
	VV		"parapetní"					
	VV l3		2,4+1,6+1,7*15+0,7+0,75+1,1+0,7+1,2+1,46*11		50,010			
	VV		"rohové"					
	VV l4		(7,13+0,65)*2		15,560			
	VV		"dilatační"					
	VV l5		(7,13+0,65)*2+3,3*2		22,160			
	VV		Součet		462,000			
16	M	590515100	profil okenní	m	294,116	30,00	8 823,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		l1*1,05		294,116			
17	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	98,868	32,00	3 163,78	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

P		Poznámka k položce:							
VV		délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm							
VV		l2*1,05				98,868			
18	M	590515120	profil parapetní	m	52,511	40,00	2 100,44	CS ÚRS 2016 01	
VV		l3*1,05				52,511			
19	M	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	16,338	20,00	326,76	CS ÚRS 2016 01	
VV		l4*1,05				16,338			
20	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	23,268	188,00	4 374,38	CS ÚRS 2016 01	
VV		l5*1,05				23,268			
21	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	51,147	817,00	41 787,10	CS ÚRS 2016 01	
VV		"sokl"							
VV		(71,785+0,12)*0,5				35,953			
VV		(67,645-7,6+0,12)*0,45				27,074			
VV		(9,36+0,12*2)*0,45				4,320			
VV		-3,2*0,5*12				-19,200			
VV		-1,2*0,5				-0,600			
VV		-1,1*0,5*2				-1,100			
VV		-1,0*0,5				-0,500			
VV		ostění							
VV		0,5*2*12*0,3				3,600			
VV		0,5*2*(1+2+1)*0,4				1,600			
VV		Součet				51,147			
22	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	916,390	297,00	272 167,83	CS ÚRS 2016 01	
VV		"v.č. D.1.1.29-31"							
VV		"pohled P9"							
VV		(71,785+0,16)*(7,16-0,5-0,23)				462,606			
VV		-3,2*(3,0-0,5)*12				-96,000			
VV		-1,2*(3,0-0,5)				-3,000			
VV		-1,1*(2,05-0,5)*2				-3,410			
VV		-1,0*(3,0-0,5)				-2,500			
VV		-1,7*1,5*15				-38,250			
VV		-0,7*0,6*2				-0,840			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV	-1,1*1,5	-1,650
VV	-1,35*2,4	-3,240
VV	Mezisoučet	313,716
VV	"pohled P11"	
VV	(67,645+0,16)*(6,85+0,65-0,45)	478,025
VV	-7,6*2,8	-21,280
VV	-1,6*1,4	-2,240
VV	-2,4*1,4	-3,360
VV	-1,46*1,25*11	-20,075
VV	-1,2*1,5	-1,800
VV	-0,7*1,25	-0,875
VV	Mezisoučet	428,395
VV	"pohled P10"	
VV	(9,36+0,16*2)*(6,85+0,65-0,45)	68,244
VV	"ostění"	
VV	"pohled P9"	
VV	(3,2+(3,0-0,5)*2)*12*0,3	29,520
VV	(1,2+(3,0-0,5)*2)*0,4	2,480
VV	(1,1+(2,05-0,5)*2)*2*0,4	3,360
VV	(1,0+(3,0-0,5)*2)*0,4	2,400
VV	(1,7+1,5)*2*15*0,35	33,600
VV	(0,7+0,6)*2*2*0,35	1,820
VV	(1,1+1,5)*2*0,35	1,820
VV	(1,35+2,4*2)*0,35	2,153
VV	"pohled P11"	
VV	(1,6+1,4)*2*0,35	2,100
VV	(2,4+1,4)*2*0,35	2,660
VV	(1,46+1,25)*2*11*0,35	20,867
VV	(1,2+1,5)*2*0,35	1,890
VV	(0,7+1,25)*2*0,35	1,365
VV	Součet	916,390

23	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	518,335	97,00	50 278,50	CS ÚRS 2016 01
VV			"pohled P11"					
VV			(67,645+0,16)*(7,13+0,65-0,45)		497,011			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		-7,6*2,8				-21,280			
VV		-1,6*1,4				-2,240			
VV		-2,4*1,4				-3,360			
VV		-1,46*1,25*11				-20,075			
VV		-1,2*1,5				-1,800			
VV		-0,7*1,25				-0,875			
VV		Mezisoučet				447,381			
VV		"pohled P10"							
VV		(9,36+0,16*2)*(7,13+0,65-0,45)				70,954			
VV		Součet				518,335			
24	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	18,000	10,00	180,00	CS ÚRS 2016 01	
VV		"při výměně dveří" 3,0*3,0*2			18,000				
25	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	198,640	39,00	7 746,96	CS ÚRS 2016 01	
VV		"v.č. D.1.1.29-31"							
VV		"pohled P9"							
VV		3,2*3,0*12			115,200				
VV		1,2*3,0			3,600				
VV		1,1*2,05*2			4,510				
VV		1,0*3,0			3,000				
VV		1,7*1,5*15			38,250				
VV		0,7*0,6*2			0,840				
VV		1,1*1,5			1,650				
VV		1,35*2,4			3,240				
VV		Mezisoučet			170,290				
VV		"pohled P11"							
VV		1,6*1,4			2,240				
VV		2,4*1,4			3,360				
VV		1,46*1,25*11			20,075				
VV		1,2*1,5			1,800				
VV		0,7*1,25			0,875				
VV		Součet			198,640				

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

240 211,34

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

26	K	941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	943,584	44,00	41 517,70	CS ÚRS 2016 01
	VV	leš	(71,785+1,5*2+67,645+1,5*2+9,36+1,5*2)*(7,13+0,65-1,8)		943,584			
27	K	941112231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,5 m v 10m za první a ZKD den použití	m ²	28 307,520	1,70	48 122,78	CS ÚRS 2016 01
	VV	leš*30			28 307,520			
28	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	943,584	36,00	33 969,02	CS ÚRS 2016 01
	VV	leš			943,584			
29	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m ²	1 227,606	18,00	22 096,91	CS ÚRS 2016 01
	VV	pl	(71,785+1,5*2+67,645+1,5*2+9,36+1,5*2)*(7,13+0,65)		1 227,606			
30	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m ²	36 828,180	0,30	11 048,45	CS ÚRS 2016 01
	VV	pl*30			36 828,180			
31	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m ²	1 227,606	12,00	14 731,27	CS ÚRS 2016 01
	VV	pl			1 227,606			
32	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m ²	m ²	138,180	22,00	3 039,96	CS ÚRS 2016 01
	VV	1,7*1,5*15			38,250			
	VV	0,7*0,6*2			0,840			
	VV	1,1*1,5			1,650			
	VV	1,6*1,4			2,240			
	VV	2,4*1,4			3,360			
	VV	1,46*1,25*11			20,075			
	VV	1,2*1,5			1,800			
	VV	0,7*1,25			0,875			
	VV	Součet			69,090			
	VV	69,09*2			138,180			
33	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m ²	m ²	225,459	21,00	4 734,64	CS ÚRS 2016 01
	VV	"očistění stávající okna"						
	VV	2,425*1,62			3,929			
	VV	4,9*1,75*(8+4+5+5)			188,650			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4,779 00 Olomouc

VV		4,9*0,8*3			11,760				
VV		1,5*1,17*3			5,265				
VV		1,5*1,75*3			7,875				
VV		1,2*1,2*2			2,880				
VV		1,2*1,75			2,100				
VV		2,5*0,6*2			3,000				
VV		Součet			225,459				
34	K	952901123	Čištění budov omytí dveří nebo vrat	m2	19,200	18,00		345,60	CS ÚRS 2016 01
VV		1,2*3,0*2			7,200				
VV		1,0*3,0*2			6,000				
VV		1,5*2,0*2			6,000				
VV		Součet			19,200				
35	K	952901124	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy přes 5,0m2	m2	230,400	15,00		3 456,00	CS ÚRS 2016 01
VV		3,2*3,0*2*12			230,400				
36	K	9539428R002	demontáž zásuvky na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	2,000	300,00		600,00	
37	K	9539428R003	demontáž cedule na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	300,00		300,00	
38	K	9539428R005	demontáž světla na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	3,000	2 500,00		7 500,00	
39	K	9539428R006	demontáž hasicí přístroje na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	10,000	200,00		2 000,00	
40	K	9539428R007	demontáž větrací mřížky na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	4,000	200,00		800,00	
41	K	9539428R008	demontáž kamery na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	2 000,00		2 000,00	
42	K	9539428R009	demontáž klimatizační jednotky na fasádě,zpětná montáž vč.dočasného uskladnění	kus	1,000	10 000,00		10 000,00	
43	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	8,829	116,00		1 024,16	CS ÚRS 2016 01
VV		(1,46+1,25)*2*0,45			2,439				
VV		(1,0+3,0*2)*0,45			3,150				
VV		(1,2+3,0*2)*0,45			3,240				
VV		Součet			8,829				
44	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,400	351,50		140,60	CS ÚRS 2016 01
VV		0,4*0,5*2			0,400				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace energeticky úsporných opatření KŘP OMK -ÚO Olomouc, Žižkovo náměstí 600-4, 779 00 Olomouc

45	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,825	214,00	390,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		demontáž kastlové okno					
	VV		1,46*1,25		1,825			
46	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,600	196,00	1 293,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,0*3,0		3,000			
	VV		1,2*3,0		3,600			
	VV		Součet		6,600			
47	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	518,335	60,00	31 100,10	CS ÚRS 2016 01
D 997 Přesun sutě							11 786,27	
48	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,357	383,00	3 966,73	CS ÚRS 2016 01
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,357	215,00	2 226,76	CS ÚRS 2016 01
50	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	196,783	10,00	1 967,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,357*19 Přepočtené koeficientem množství		196,783			
51	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,357	350,00	3 624,95	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot							9 444,46	
52	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	32,124	294,00	9 444,46	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV							2 298 313,96	
D 712 Povlakové krytiny							729 638,14	
53	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	675,932	19,90	13 451,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		(71,785+67,645+5,0)*0,5*9,36		675,932			
54	K	71231090R	Vyspravení stávající povlakové krytiny	m2	675,932	70,00	47 315,24	
55	K	7123635R01	Mont+dod střešní fólie EPDM tl.1,2mm vc.vytažení na atiku, kotvení,lišt a všech doplňků	m2	707,910	910,00	644 198,10	